
   ضمیمه  نیازمندی ها 
 وکسب وکار روزنامه  قدس

یکشنبه
 26  مرداد  1399
سال سی و سوم 
 شماره  9320

ج
/9
90
41
87

پ
/9
90
32
28

ط
/9
90
25
39

09035480162

آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 

ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511

ط
/9
81
45
09

تولید و پخش مقوای 250 گرمی
09151126299

صادقی

قیمت مناسب

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم
R A H K A R

نیازمندی ها

شماره                      220
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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.

کار
ب و 

ه کس
ویژ
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15

پخش انواع 
کامپیوتر،تبلت،موبایل

لپ تاپ
lenovo-asus-hp-acer
از5/300 م به بالا

کامپیوترهای خانگی اداری نو
از6/500 م به بالا
کامپیوترهای حرفه ای نو
از 6/900 م به بالا

لپ تاپ وکامپیوترهای گیمینگ  مبتدی
از7/800 م به بالا
گیمینگ  حرفه ای 
از11/800 م به بالا

@moeincomputer کانال تلگرام
37233300

 09384380902
بازرگانی معین

 **تعمیرات تخصصی**
/د
98
13
70
7

خس��رو بار 
وانت - خاور - کارگر

36674400-37662126
38915159

ج
/9
90
09
68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

اتومبیل کرایه بدون راننده
استان خراس�ان رض�وی

سعی�د عل�یزاده
09153552983-09153559467

/د
99
02
44
9

نقاشی نوین
فوری و ارزان

بازدید رایگان با رنگ الوان
09153161351

ط
/9
90
35
98

ط
/9
90
46
75

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564
کنیتکس،بلکا،گرانولیت

نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 
خراسان نما، محبوب 36519776
ط37665344-09158910589

/9
90
36
23

ج
/9
90
20
95

فوری
کیفیت وسرعت 

09155059144نگاری

ج
/9
90
33
36

ایمن تصویر شرق
دوربینهای مداربسته،دزدگیراماکن 

اعلام حریق ودربهای اتوماتیک
37276290-09158999763

ج
/9
81
58
50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9
90
42
56

پنجره دوجداره 
آلومینیوم اختصاصی،توری  
جمع شونده 09021571939
35593600-09151571939

ط
/9
90
19
05

داربست طریقت
09155010520 بیمه مسولیت
32116677- 09156010520

/د
99
00
73
8

سایه سازان 
نقد         ******            اقساط
فروش واجرای انواع
شیبدار  سقفهای 

3 6 0 7 0 5 2 5

0 9 1 5 1 1 1 0 2 9 1

ج
/9
90
15
40

پیچ  و رولپلاک
وداربست اترک

32117393-09153236979
خرید                  فروش

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9
90
08
62

کار با طناب 
بدون نیاز به داربست 
09367788703

ط
/9
90
45
86

ج
/9
81
35
42

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843
داربست پردیس

با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 
جاده قدیم و سنتو

36667643-09153079215

ط
/9
90
46
78

ج
/9
90
35
59

داربست سازه
پایدار

09153185163

ایزوگام شرق
ایزوگام ، قیرگونی ، آسفالت

لکه گیری حتی یک متر
09153030516 حاجی رمضانی

ط
/9
81
14
31

ش
/9
81
56
38

ای��زوگ��ام ش����رق
)گ����������ران نخ���ری�����د(

از متری 20 الی 35 هزارتومان
شرافتی 09365265704 

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9
90
14
94

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح ش��ما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9
90
05
90

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
حمل و نقل

5
خدمات ساختمانی

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

نقاشی و کاغذ دیواری
501

دزدگیر/ سیستم های
حفاظتی و ایمنی

503

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

داربست
508

ایزوگام و عایق کاری
509

تخریب ساختمان
512

ج
/9
90
41
88

کار
ب و 

ه کس
 نلسون ماندلا می‌گوید: من هیچ‌وقت نمی‌بازم. بلکه یا پیروز ویژ

می‌شوم یا از شکست‌ها درس می‌گیرم.
اغلب افراد به‌اشتباه اطاعت را رفتار مقابل رهبری می‌دانند. آن‌ها 
نه‌تنها این دو مفهوم را اشتباه می‌گیرند بلکه دنباله‌روی یا اطاعت 
را مشابه رهبری ارزش‌گذاری می‌کنند. آن‌ها ناخودآگاه هر روز به 
این مفهوم تن می‌دهند. تا جایی که حتی اگر به آن‌ها در این مورد 
هشدار داده شــود، مخالفت می‌کنند؛ اما وقتی با مثال‌ها روبه‌رو 

می‌شوند، سکوت اختیار می‌کنند. این مثال را در نظر بگیرید:
والدین، معمولا از اطاعت فرزندان خود لذت می‌برند؛ اما سرکشی 
آن‌ها را تحمل نمی‌کنند؛ اما کودک خیلی زود متوجه می‌شــود 
که تنها راه رســیدن به پاداش والدین، اطاعت از حرف‌های آن‌ها 
است. والدین هم همیشــه فکر می‌کنند صلاح فرزندان خود را 
می‌شناسند درحالی‌که متوجه نیستند با این رفتار فرزندان خود 
را صرفا دنباله‌رو یا مطیــع بار می‌آورند. بااین‌حال باز هم امیدوار 

هستند رهبران خوبی را تربیت کنند.
چنین تصور غلطی با رفتن کودک به مدرسه هم تکرار می‌شود. 

در اغلب کلاس‌های درس سراسر جهان، مطیع‌ترین دانش‌آموز، 
برای معلم عزیز و دوست‌داشتنی است. حتی معمولا مطیع‌ترین 
کودکان به‌عنوان الگوی بی‌نقص یــا نماینده‌ی کلاس منصوب 
می‌شوند. در اینجا باز هم پاداش اطلاعات مترادف با رهبری تلقی 

می‌شود.
در دنیای کسب‌وکار بعضی شرکت‌ها براساس مشارکت کارمندان 
به آن‌ها پاداش و ترفیع می‌دهند. پاداش این شــرکت‌ها از روی 
حسن نیت است زیرا آن‌ها معتقدند برای رسیدن به رهبران خوب 
باید براساس بازدهی به کارمندان پاداش بدهند؛ اما ارزیابی بازدهی 
رهبری براساس آمار نظرسنجی مشارکت کارمند کار اشتباهی 
است. زیرا اگر امتیازها، ترفیع‌ها و پاداش‌ها دیگر براساس میزان 
مشارکت کارمند اختصاص پیدا کنند، باز هم رفتار دنباله‌روی و 

جلب رضایت در کارمندان تقویت می‌شود.
آن‌ها از تصمیم‌گیری‌های سخت که برای شرکت ضروری هستند 
اما در میان کارمندان محبوبیتی ندارند خودداری می‌کنند. جلب 
رضایت به‌معنی اطاعت است نه رهبری. این مشکل در نشست‌ها 
هم تکرار می‌شود. وقتی مدیرعاملی جهت‌گیری و طرح استراتژیک 

جدیدی را ارائه می‌کند و از هیئت‌مدیره می‌خواهد آن را تصویب 
کنند، هیئت‌مدیره این ســؤال‌ها را مطــرح می‌کنند: این طرح 
بهترین اقدام ممکن است؟ چه تعداد از صنایع دیگر چنین طرحی 
را تأیید می‌کنند؟ اگر مدیرعامل بتواند نمونه‌ای از موفقیت دیگران 
ارائه کند، هیئت‌مدیره به‌سرعت طرح را قبول می‌کنند؛ زیرا آن‌ها 
دنباله‌روی بهترین طرح‌ها هستند؛ اما اگر مدیرعامل بگوید هنوز 
کسی این طرح را اجرا نکرده است، عدم رضایت هیئت‌مدیره را در 

پی خواهد داشت. پیتر تیل، بنیان‌گذار پی‌پال می‌گوید:
بیل گیتس بعدی سیستم‌عاملی نمی‌سازد و لری پیج یا سرجی 
برین بعدی موتور جســتجویی نخواهند ساخت. کپی کردن از 
دیگران دنیا را از عــدد ۱ به n می‌برد و فقط به تعداد کپی‌های 
موجــود در دنیا اضافه می‌کند اما وقتی دســت به خلق و ابتکار 
جدیدی می‌زنید از ۰ بــه ۱ می‌روید به این معنی که فقط یک 
نمونه از آن طرح در کل دنیا وجود دارد. قهرمان‌های فردا با رقابت 
ظالمانه در بازار کنونی برنده نمی‌شوند؛ بلکه از رقابت با یکدیگر فرار 

می‌کنند زیرا کسب‌وکار آن‌ها منحصربه‌فرد خواهد بود.

رسمی اختیارات  و  قدرت  از  لزوما  واقعی  رهبران   
نیستند برخوردار   
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ج
/9
81
12
55

ساخت،تعمیر،اجاره بالابر
ساختمانی،ساخت انواع اسانبرها

حمل بار،کالا،غذا،نفربا قیمت مناسب
09153104743-36661661

ج
/9
81
34
06

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9
90
38
22

جوشکاری سیار عضو 708
تعمیر در، نصب زیر کولری ، 
حفاظ، نرده، سایبان »قادری«

09386253852  09151236571

ط
/9
80
18
02

ج
/9
90
14
97

جوشکارسیار
خرده کاری گازوغیره

09334493040

طرقبه املاک ییلاق 
خرید_فروش 

09151103221-34224200

ط
/9
90
39
36

املاک گلستان طرقبه
خرید، فروش، معاوضه

 باغ، ویلا 35592265
آهنی  09155191566

ط
/9
81
35
31

ج
/9
90
37
13

مشارکت در ساخت
پیمانکاری،بازسازی بامجربترین 
معماران وسازندگان
09157788403-37279303

ط
/9
90
15
30

قالی شویی
گل افش��ان

33713389  37315799
32787006  37411404
32564441  36615852
33427503  38712275
33666021  37583283

ط
/9
90
40
43

قالیشویی 
ته���ران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

پ
/9
90
33
17

ط
/9
90
06
03

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 

6
املاک و مستغلات

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

مشاورین املاک
601

قالی شویی
802

آسانسور
515

گازرسانی
519

جوشکاری
522

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

ط
/9
90
05
55

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر

پ
/9
90
33
14

ط
/9
90
08
41

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464655

حـافـظ
100% اسلامی

 بدون چین و چروک
لکه گیری چای، قهوه، آب 
انار، جوهر، قطره آهن و ...

سرویس رایگان 

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9
90
06
79

اگر سیاست‌های شرکت را قبول نداشته باشید، چکار 
می‌کنید؟ 

چــرا این ســوال را می‌پرســند؟ این ســوال توانایی 
تصمیم‌گیــری‌، راحتی کار بــا دیگــران و مهم‌تر از 
همه، توانایی بیان ایده‌ها و نظرات خود در شناســایی 
حوزه‌هایی که نیازمند بهبود هســتند را در متقاضی 

شغل نشان می‌دهد.
چطور برای این مصاحبه شغلی وقت خالی کرده‌اید؟ 

رئیس‌تان فکر می‌کند شما الان کجا هستید؟
چرا این ســوال را می‌پرســند؟ مدیران اســتخدامی 
می‌خواهند بفهمنــد آیا اولویت‌های‌تــان در جایگاه 
درســتی قرار دارد یا نه: شــغل فعلی در جایگاه اول، 
مصاحبه‌هــا در جایــگاه دوم. تیلور می‌گویــد: »آنها 
می‌دانند عاداتــی که اکنون از خود بــروز می‌دهید، 
گویای میزان درستی و صداقت‌تان است و اینکه شما 
نسبت به شــغل‌تان در شرکت‌شان، حین جستجوی 
شغلی بعدی‌تان چه رفتاری از خود نشان خواهید داد. 
آنها همچنیــن می‌خواهند بدانند که در موقعیت‌های 
ناراحت‌کننده‌ای که نمی‌توانید به رئیس‌تان حقیقت را 
بگویید، چطور می‌توانید شرایط را مدیریت کنید. پاسخ 
ایده‌آل این است که بگویید مصاحبه شغلی را در زمان 

استراحت بین ساعات کاری انجام می‌دهید.

می‌توانید دلیلی بیاورید که چرا ممکن اســت کسی 
دوست نداشته باشد با شما کار کند؟

چــرا ایــن ســوال را می‌پرســند؟ رئیس‌های آینده 
می‌خواهند اطمینان یابند مشکل شخصیتی نخواهید 
داشــت و به‌همین خاطر، چه‌ کاری بهتــر از این که 
مستقیما به خود منشاء رجوع شود؟ تیلور می‌گوید:آنها 
فکر می‌کنند هیچ‌چیز از دروغ‌گویی‌تان بدتر نیســت 
و پیش خود احســاس می‌کنند هنوز هم در کشــف 
و شناســایی بی‌صداقتی مهــارت لازم را دارند. لحن 
منفی این سوال می‌تواند جوهره‌ی حتی مجرب‌ترین 

حرفه‌ای‌ها را نیز به آزمایش بگذارد.
 اگر همین فردا ۵۰۰ میلیون تومان برنده شوید، چکار 

می‌کنید؟
چرا این سوال را می‌پرســند؟ آنها می‌خواهند بدانند 
اگر دیگر به پول نیازی نداشــتید، باز هم حاضرید کار 
کنید. پاسخ‌تان برای کارفرما می‌تواند گویای انگیزه و 
اخلاق کاری‌تان باشــد. مصاحبه‌گر همچنین ممکن 
است بخواهد بداند که چطور پول‌تان را خرج می‌کنید 
یا قصد ســرمایه‌گذاری با آن را دارید. این امر می‌تواند 
بیانگر میزان مســئولیت‌پذیری‌ شما در قبال پول‌تان 
باشد و نشان دهد که چقدر شخصیت بالغ و پخته‌ای 

دارید .

موفقیت را چگونه توصیف می‌کنید؟
چرا این سوال را می‌پرسند؟ تیلور می‌گوید:مصاحبه‌گران 
این ســوال را می‌پرســند تا بفمهند چه‌ چیزهایی به 
شــما انگیزه می‌دهد، البته تا حدودی و اینکه جوهره 
و جُربزه‌ی کاری‌تان را بسنجند. پاسخ‌های‌تان به آنها 
بینشی در مورد اولویت‌های‌ شما می‌بخشد: آیا انگیزه‌ی 
شــما حقوق بالاست؟ یا می‌خواهید به چالش کشیده 
شوید؟ می‌خواهید مهارت‌های جدیدی یاد بگیرید؟ یا 
شــاید هم مصاحبه‌گر در واقع دارد می‌پرسد آیا شما 
رویکرد شــخصی‌تر و فردگرایانه‌ نســبت به موفقیت 

دارید؟ 
با چه شرایط سختی در کارتان مواجه بوده‌اید که آن را 
به نتایج مثبتی تبدیل کرده‌اید؟ بیشتر توضیح دهید؟

چرا این سوال را می‌پرسند؟ تیلور توضیح می‌دهد که 
این سوال به مدیران استخدامی اطلاعات بسیاری را از 
جهات مختلف درباره‌ی شما می‌دهد. آنها می‌خواهند 
بدانند نه‌تنها می‌توانید شــرایط پراسترس را مدیریت 
کنید، بلکه در زمان بروز مشکلات چگونه فکر می‌کنید، 
»مشــکل« را چگونه تعریف می‌کنید و هنگامی که با 
هر نوع مسئله‌ای روبه‌رو شــوید دست به چه اقدامی 

می‌زنید.

سوالات زیرکانه که در مصاحبه‌ شغلی از شما می‌پرسند
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ط
/9

90
05
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سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

ط
/9

90
05

60

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

/ج
98

01
99

0

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 س��جاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطه��ری 37285670
 38764467 معل��م 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عب��ادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

ط
/9

90
04

99

تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir

 ن�ظافت�ی آی�س�ان 
خشکشویی فرش ، موکت 

مبلمان ، نظافت کلی ساختمان
راه پله و پیلوت اعزام کارگر

خانم و آقا ) تضمینی (
35228934 - 35228935

09151020764
09155573702

ش
/9

90
12

75
/ج

99
00

50
8

خرید                  فروش
کولرگازی وپکیج

شارژگاز،نصب،جابه جایی،تعمیرات
09105566256

 ج
/ 9

90
40

15

هواصنعت 
تنها مرکز پخش 

جنرال اصلی
38641230

09382379037
انواع کولر گازی 

/ج
98

09
43

2

اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی ، مبل ، میز ، ظروف 

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....

  0915  305  5600  
0939  739 5600  

/ج
99

03
33

4

منشی مسط به مهارتهای 
هفتگانهicdl،اتوکد،مکس 

مدرک ترجیحامعماری 
یاعمران09156825244

کار و آموزش طب سنتی و 
فروشندگی گیاهان دارویی )فنی 
و حرفه ای ( خانم وآقا آغازشد 
موسسه کرامت  32256344

ط
/9

90
49

84

/ج
99

01
65

9

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

/ج
99

03
86

4

خریدضایعات
 خاوری 

آهن آلات تخریبی 
دروپنجره  

   لوازم انباری شیرآلات  
  بالاترین قیمت

  09336482150 

/ج
98

15
40

7

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره
خرید آهن آلات 

تخریبی و ضایعات و... 
)عضویت 833( 09157006104 
09397396104    غلام آذر     

/ه
99

03
88

8

 ج
/ 9

90
23

67

ضایعات مشهدی
خریدارکلیه ضایعات فلزی

آهن ،آلومینیوم 
جمع آوری موتور خانه

 خورده ریز انباری
حمل و بازدید رایگان
09334959016

/ج
98

15
31

8

آهن الات توس
ساخت،خریدوفروش درب
پنجره،حفاظ)مهرجو-دایی زاده(
09151176273-09155137032

خرید ضایعات
کارتن، آهن، پلاستیک

09155234752 خاکشور

ط
/9

81
25

01

14
17استخدام

خدمات صنعتی
و کشاورزی

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

803

کرایه چی
1306

منشی و تایپیست
1402

مشاغل گوناگون
1417

تابلوسازی
1504

خرید و فروش
ضایعات

1701

خدمات نظافتی
804

کولرگازی، پکیج
و آبگرمکن

807

ط
/9

90
05

57

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

یرعضو درجه یک اتحادیه
 س

ش
05132282103آر

@charterme ارزانترین نرخ کیش

/ج
98

15
90

1

واز
پر

نا 
تری

32235656آ
32231416

تضمین پایین ترین نرخ تور
کیش
قشم

ط
/9

90
29

49
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تصورات غلط درباره‌ی رهبری تیم کسب‌و‌کار 

بازی! رئیس  نه  کنید،   رهبری  لطفا 
در سراســر دنیا تعاریف متعــددی از مفهوم 
رهبری تیم وجــود دارد اما تنها تعداد کمی 
از آن‌ها که معنــی جهت‌گیری هویت فردی 
را دارند، صحیح هستند.انســان از ۲۰۰ سال 
گذشته تقریبا در تمام زمینه‌ها پیشرفت‌های 
بزرگی داشــته اســت. بااین‌حال، براســاس 
نقص‌های موجود می‌توان گفت انســان هنوز 
در رهبری به مهارت نرسیده است؛ اما مشکل 
کجاست؟ شاید مشکل اصلی به روش تعریف 
و درک این کلمه مربوط باشــد. در ادامه به 
سه تصور غلط یا سوءبرداشت بزرگ درباره‌ی 

رهبری اشاره شده است.

۱. رهبری به‌معنی تأثیرگذاری بر 
دیگران برای دستیابی به هدفی است

راجیو پشاواریا نویســنده‌ی اصلی این مقاله، 
اغلب اوقات همایش‌هــای رهبری خود را با 
دسته‌بندی افراد حاضر به چند گروه کوچک 
آغاز می‌کند و از آن‌ها می‌خواهد این جمله را 
در ۱۵  کلمه یا کمتر، تکمیل کنند:»رهبری 
به‌معنی ...«. صرف‌نظــر از تعداد مخاطب یا 
محل برگزاری همایــش، تقریبا تمام گروه‌ها 
تعریف یکســانی را از رهبری ارائه می‌دهند. 
تعریف آن‌ها را می‌توان در این جمله خلاصه 

کرد:
رهبــری به عمــل هدف‌گذاری مشــترک و 
تشــویق یا تحریک افراد به همــکاری برای 
رسیدن به آن هدف مشترک اطلاق می‌شود.

گرچــه افــراد در نقــاط مختلــف جهان به 
زبان‌های مختلفی صحبت می‌کنند اما جوهر 
تعریف تمام آن‌ها تقریبا یکسان است. رهبری 
به‌معنی وظایفی اســت که رهبر برای مردم 
انجام می‌دهــد؛ اما آیا چنین تعریفی صحیح 

اســت؟ برای مثال رهبرهایــی مانند مهاتما 
گاندی، نلســون ماندلا و مارتین لوتر کینگ 
جی‌.‌آر با هــدف انجام‌وظیفه برای دیگران به 
این مقام نرسیده‌اند. آن‌ها صرفا اهداف شفاف 
و مشــخصی را برای خود تنظیم کرده‌اند؛ و 
انگیزه‌ی خود را برای نبرد بی‌پایان به سمت 
هدف خود بالا برده‌اند، درنتیجه به مدل‌های 
قدرتمندی تبدیل شدند که در طول سال‌ها 
الهام‌بخــش افراد دیگر بودند و باعث شــدند 
افــراد زیادی به مســیر آن‌ها ملحق شــوند. 

به‌گفته‌ی مهاتما گاندی:
»پیام من همان زندگی من است«

۲. رهبری به‌معنی داشتن اختیار برای 
ایجاد تغییر است

پشــاواریا در اقــدام جالب دیگــری از مردم 
می‌خواهد رهبران و سران کشورهای خود را 
نام ببرند. آن‌ها بلافاصله پس از شــنیدن این 
سؤال نام رئیس‌جمهور یا نخست‌وزیر خود را 
به زبان می‌آورند. ســپس از آن‌ها می‌خواهد 
نام رهبر شرکت را بگویند و آن‌ها بدون هیچ 
تردیــدی نام رئیس، مدیــرکل یا مدیرعامل 
خود را می‌گویند؛ اما با مطرح کردن ســؤال 
سوم با ســکوت حیرت‌آوری روبه‌رو می‌شود: 
آیا رهبری به‌معنی داشــتن جایگاه و اختیار 

است؟ 
معمولا اغلب افراد بر ایــن باورند، فردی که 
دارای رســمی‌ترین جایگاه و قدرت در گروه 
اســت همان رهبر اســت؛ اما آیا همیشــه 
قدرتمند‌ترین شــخص، رهبری افــراد را بر 
عهــده دارد؟ آیا رهبــری به‌معنی جایگاهی 
است که شــخص اشغال می‌کند یا کاری که 

انجام می‌دهد؟

سوءبرداشت شــماره‌ی ۲ هم از سوءبرداشت 
شــماره‌ی ۱ سرچشــمه می‌گیــرد. به این 
دلیــل کــه افــراد معتقدند رهبری به‌معنی 
تأثیرگذاری بــر دیگران برای دســتیابی به 
هدفی اســت، طبیعی اســت که فکر کنند 
شخصی با رسمی‌ترین اختیارات همان رهبر 
اســت. پشاواریا یازده‌ ســال پیش دراین‌باره 
کتابی به‌عنوان »تعــداد زیادی رئیس، تعداد 
کمی رهبر« نوشته اســت. مجددا با بررسی 
رفتار گانــدی، ماندلا، لوترکینگ و رهبرهای 
دیگر در طول تاریخ متوجه می‌شــوید اغلب 
آن‌ها هرگز دفتری سیاســی نداشتند، حتی 
از قــدرت و اختیار رســمی برخوردار نبودند 
و هرگــز ارتش‌هایــی را زیر ســلطه‌ی خود 
نداشتند. رهبرهای بزرگ، از اختیار و جایگاه 
رســمی چندانی برخوردار نبودند. بااین‌حال 
اغلب افراد نســبت به نبــود اختیارات کافی 

برای ایجاد تغییر شکایت دارند.
گاندی، مانــدلا و لوترکینــگ از نمونه‌های 
برجســته‌ی رهبری قدرتمند در قرن بیستم 
هستند اما این مسئله صرفا به قدرت مربوط 
نمی‌شــود. قــدرت الهام‌بخشــی آن‌ها برای 
میلیون‌هــا نفر از باور قوی آن‌ها نســبت به 
ارزش‌ها سرچشــمه می‌گیرد  از  مجموعه‌ای 
که هرگز آن‌ها را تســلیم نکردند و به هدفی 
بزرگ‌تری از خود آن‌ها وابسته است. ازآنجاکه 
هدف آن‌ها به‌شدت ریشه در عقاید آن‌ها دارد 
و ازآنجاکه اولویت هدف از اولویت خودشــان 
بالاتر بوده اســت، ترس را کنار گذاشــتند؛ 
بنابراین به خاطر شــجاعت بالا، هرگز تسلیم 

نشدند؛ درنتیجه هرگز شکست نخوردند.
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سامانه پیامکی سازمان آگهی ها 300037088 
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سرپرست  مؤسسه فرهنگی قدس : سید محمود مرویان حسینی 
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